4 dobrydom  Astrid (mata) G1

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
e . : Powierzchnia zabudowy
" Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Dane techniczne projektu

140.45 m?
99.56 m?
179.72 m?
252 m?
388.68 m*
14 x 15.40 m
30°

7.09 m
22x23.40 m

Astrid (mata) G1 to dom, w ktérym przytulna wygoda spotyka sie ze szlachetna
elegancja i stoneczna aura. W jego wnetrzu swietnie odnajdzie sie rodzina,
ktéra ceni otwarte przestrzenie i bliski kontakt z natura. Duzym atutem
projektu kapitalny taras z dekoracyjna pergola, ktory w letnie miesiace staje
sie ulubiona strefa wypoczynkowa wszystkich domownikow.
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtoci od
budynku do granicy dziatki.
SzczegOty w zaktadce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Poddasze 34.21 m?

Poddasze do adaptacji
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h=220cm

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Astrid (mala) G1
(wersja katalogowa )

4.23 m?
5.33 m?
6.68 m?
25.06 m?
14.82 m?
10.62 m?
25.18 m?
1.51 m?
5.56 m?
12.41 m?
13.43 m?
6.47 m?

34.21 m?



